Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo
CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

AUTÓGRAFO DE LEI N° 28, DE 07 DE ABRIL DE 2022.

"Dispõe sobre alteração da Lei Municipal n° 4.076 de 12 de novembro de 2014, e
da outras providencias".

Eu, CARLOS ALBERTO DOS SANTOS, Presidente da
Camara  Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que me são conferidas por lei,  etc.
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama
APROVA a seguinte LEI:

Art.  1° — O § 5° do artigo 10  da lei Municipal n° 4.07!5 de 12 de novembro de 2014,
passa a vigorar com a seguinte redação:

§ 5° - As praças deverão ser cedidas a titulo de comodato por um período de 20
(vinte) anos, a pessoa fisica e/ou jurídica que tenham interesse nesse parceria público
privada, podendo ser prorrogado esse prazo uma única vez por igual período".

Art.  2° - Ficam ratificados demais dispositivos da mesma legislação.

Art.  3° — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador José Otavio de Freitas, aos sete dias
do  mess  de abril dois mil e vinte e dois (2022), 104 anos da Fundação de Buritama e 73
anos de Sua Emancipação Política.

CARLOS BE jJ DOS SANTOS
TE

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3©terra.com.br

Home Page: wvvvv.buritama.spieg.br

	Page 1